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
Kr 4 900 000

Kommunale avgifter
Kr 16 576

Kommunale avgifter år
2025

Info kommunale avgifter
Kommunale avgifter er en prognose for inntektsåret  
2025. Fakturert beløp i 2024 var kr. 15.740.

De kommunale avgiftene omfatter vann‑ og  
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avløpsgebyr. Det gjøres oppmerksom på at det kan  
forekomme variasjon i avgiftene som følge av  
forbruk og eventuelle kommunale endringer av  
gebyr/  avgift

Eiendomsskatt
Kr 6 684

Eiendomsskatt år
2025

Info eiendomsskatt
Eiendomsskatt er en prognose for inntektsåret  
2025. Fakturert beløp i 2024 var kr. 6.500.

Formuesverdi primær
Kr 1 136 908

Formuesverdi primær år
2023

Formuesverdi sekundær
Kr 4 547 630

Formuesverdi sekundær år
2023

Info formuesverdi
Formuesverdi er innhentet fra Altinn.no.

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale  
avgifter» og eiendomsskatt, påløper kostnader til for  
eksempel strøm, renovasjon, fyring/ brensel,  
forsikring, innvendig/ utvendig vedlikehold og  
abonnement til tv og internett.

Renovasjonsgebyr faktureres fra BIR Voss og  

Hardanger fordelt på to terminer. Årlig  
renovasjonsgebyr er 5 107,‑.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med  
sparebankene i Eika Alliansen om formidling av  
finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler  
for formidling av et uforpliktende tilbud om  
finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon  
ved formidling av finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 191, bruksnummer 92 i Voss  
kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og  
rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved  
overskjøting til ny hjemmelshaver:

4621/  191/  92:
09.08.1979 ‑ Dokumentnr: 1838 ‑ Jordskifte
Grensegangssak 
sak 6/  1978 
vedr gnr 191 bnr 4, 8, 15, 89, 91 og 92 
Gjelder denne registerenheten med flere 

26.02.1966 ‑ Dokumentnr: 304 ‑ Registrering av  
grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:4621 Gnr:191 Bnr:8 

08.11.2007 ‑ Dokumentnr: 911112 ‑ Grensejustering
Gjelder denne registerenheten med flere 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 1088190 ‑  
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Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:1235 Gnr:191 Bnr:92 

Ferdigattest/ brukstillatelse
Det er utstedt ferdigattest på eiendommen datert  
21.04.1971.

Ferdigattest/ brukstillatelse datert
21.04.1971.

Vei, vann og avløp
Offentlig vei, vann og avløp. 

Regulerings‑ og arealplaner
Eiendommen er i henhold til reguleringsplanen  
regulert til ‑ Område for boliger med tilhørende  
anlegg.

Kommuneplaner
Id 12352019004
Navn Kommuneplan for Voss herad 2020‑2032
Plantype Kommuneplanens arealdel
Status Endelig vedtatt arealplan
Ikrafttredelse 22.10.2020
Delarealer 
Delareal 1 016 kvm
BestemmelseOmrådenavnYtre sentrumsavgrensing
KPBestemmelseHjemmel forhold som skal avklares  
og belyses
Delareal 1 012 kvm
ArealbrukBoligbebyggelse,Nåværende
Delareal 4 kvm
Arealbruk Landbruk‑, natur‑ og friluftsformål samt  
reindrift (LNFR) (utgått),Nåværende

Reguleringsplaner
Id 123587009
Navn Bryn‑Lid

Plantype Eldre reguleringsplan
Status Endelig vedtatt arealplan
Ikrafttredelse 01.07.1993
Delarealer 
Delareal 84 kvm
Formål Kjørevei
Delareal 932 kvm
Formål Boliger

Adgang til utleie
Godkjent utleieleilighet i underetasjen. Leiligheten  
leies ut til en person for kr.8.000,‑ pr.mnd. Leien  
betales forskuddsvis den 15 hver måned. Strøm og  
oppvarming er ikke inkludert i leien. Internett er  
inkludert. Leien er en tidsubestemt leieavtale med 2  
måneders gjensidig oppsigelsestid. Depositum er  
satt til kr.16.000,‑. Det er ikke tillatt med dyrehold  
eller røyk i boligen.
Boligen leies ut som den er. Leietaker har rett til  
oppbevaring av sommer‑/ vinterdekk til 1 bil i utleiers  
garasje. Sykkelparkering/ vintersport i eiers bod.  
Fast biloppstillingsplass til 1 bil utenfor.
Leiligheten leies ut med klesskap på soverom,  
kjøleskap, oppvaskmaskin, komfyr på kjøkken,  
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